KACZMAREK ELECTRIC MTB 2020
3 CHODZIEZ, 11 pazdziernika 2020

Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (27 km)

Kategoria: KO

1 848 MALIK Anastazja

Kategoria: K1

1 517 FIGIEL Debora

Kategoria: K2-

1 432 KRUK Magdalena

2 829 ZIELINSKA Weronika

3 475 JANISZEWSKA Adrianna

4 772  WILK Dominika

5 788 POGORZELSKA Aleksandra

Kategoria: K3

1 682 SZPULEWSKA -LAREK Sylwia
2 257 PERTEK Marta

3 148 BOBER Anna

4 494 DUDZIAK Agnieszka

5 785 SOKOtOWSKA Adriana

6 670 KOZLOWSKA Matgorzata

Kategoria: K4+

1 120 STACHOWIAK Sylwia

2 329 LATYSZEW Katarzyna

3 844 MARIANSKA Emilia

4 45 SWAT Edyta

5 366 MIERKIEWICZ Agnieszka

Kategoria: MO

1 23 BLADOWSKI Jakub

Kategoria: M1

1 572 SOBIS Kacper

794 DUTKIEWICZ Maciej
579 LEWANDOWSKI Jakub
544 GOLINSKI Krzysztof
784 MUSKUS Damian
545 MOSZONKA Michat

o A WN

NIKOSBIKE 1:53:50 500
KOSOX BIKE TEAM 1:23:22 500

1:28:57 500
KOSOX BIKE TEAM 1:29:45 500

1:36:22 460

1:37:49 450
Szelesiéwka MTB 1:38:30 450
SkS Oborniki 1:25:53 500
Volkswagen Samochody Dostawcze MTB Team 1:32:52 460
WATAHA PRZEMKOW 1:41:17 420
KKFP Wolsztyn 1:49:39 390
Vege Runners 1:57:12 370
eMKa Team 2:27:28 290
ROOWEROMANIA TEAM POZNAN 1:32:05 500
Jak$Bud Biedrusko 1:33:33 490
Skra Paterek IT-Ros Team 1:34:29 490
SWAT Team 1:38:06 470

1:47:53 430
ENERGIKA 1:38:28 500
LKS POM Strzelce Kraj. 1:13:10 500
Skra Paterek IT-Ros Team 1:22:27 440
KS Stomil Poznan 1:24:59 430

1:27:55 420
WATAHA PRZEMKOW 1:37:11 380

1:44:25 350

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

CHODZIEZ 2020 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 20-10-11 16:19:28



Wvyniki wg kategorii wiekowych

MINI (27 km)

Kategoria: M2

1 323
2 389
3 56
a 388
5 165
6 550
7 95
8 207
9 296
10 723
11 633
12 823
13 658
14 696
15 645
16 403
17 1
18 685
19 406
20 842
21 817
22 830
23 511
24 312
25 831
26 276

MADRY Jakub

BEJM Bartosz
MATKOWSKI Adrian
ROMAC Dawid
RATAIJCZYK Szymon
BEDNARCZYK Marcin
DABROWSKI Jakub
ZIELONY tukasz
GALEK Wojciech
MAIJCHRZAK Adrian
BARTKOWICZ Pawet
SIENKIEWICZ Piotr
KOZLOWSKI Mikotaj
KOCZOROWSKI Adrian
ZALEJKO Patryk
WERETKO Bartosz
BOJANOWSKI Hubert
NIESPODZIANY Adam
BATORSKI Wojtek
CEGLAREK Wojtek
MARKOWSKI Marcin
ANDRZEJEWSKI Dawid
RYFA Oskar
KONOPKO Piotr
ANDRZEJEWSKI Kamil
GURZONEK Mateusz

STREFASPORTU.PL MW INVEST 1:08:31 500
BejmTeam Go Invest 1:10:47 480
BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:11:52 480
mSport Giant Team 1:15:36 450
Tandhem NTonBIKE 1:16:17 450
Ekoenergetyka Bike Team 1:17:22 440
Kaczmarek Electric MTB Team 1:17:28 440
DGR RACING TEAM 1:17:32 440
Adient Cycling Swiebodzin 1:19:26 430
STREFASPORTU.PL MWINVEST 1:20:07 430
Active Team BEZ BALASTU 1:22:51 410

1:23:01 410
eMKa Team 1:23:32 410

1:30:08 380
Active Team BEZ BALASTU 1:30:31 380
Weretko 1:30:49 380
Studio Urody FRESH 1:31:27 370

1:33:48 370
Batorsky MTB Team 1:35:35 360
Kibolski KS 1:38:41 350
Bez Klubu 1:42:23 330
DK Andrzejewscy 1:44:14 330
mSport Giant Team 1:46:42 320
Adient Cycling Swiebodzin 1:47:56 320
DK Andrzejewscy 1:49:01 310

1:49:28 310

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

CHODZIEZ 2020

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 20-10-11 16:19:28



Wvyniki wg kategorii wiekowych

MINI (27 km)

Kategoria: M3
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77 KOLESNIK Barttomiej
523 NITA Rafat
812 WIESZCZECZYNSKI Krzysztof
827 MODRZYK Arkadiusz
692 JEDRZEJCZAK Bartosz
101 CZAPLA Krystian
822 RYBAK Dariusz
832 NOCHOWICZ tukasz
501 JEDRZEJCZAK Tomasz
673 SZYLKO Adrian
694 KULIBERDA Piotr
363 KACZMARCZYK Tomasz
815 CISZAK Maciej
712 DABROWSKI tukasz
804 PAPIEZ Radostaw
527 CHOMONT Jarostaw
123 MICINIOWSKI Daniel
841 SOCZKA Patrycjusz
577 NURCZYNSKI Tomasz
828 FRANCUZ Sebastian
821 CIESLIK Jakub
316 GALEK Zbigniew
789 TOMASIEWICZ Rafat
657 MALICKI Dawid
150 KREPEC Adam
847 DEBA Barttomiej
180 PEKSA Michat

78 TUCZYNSKI Maciej
814 SOBANSKI Leszek

49 WARGULA Waldemar
818 HEPNER Tomasz
858 FARMONOW Nodirzon
813 NOWOTNY Pawet
587 WAWRZYNIAK Pawet
688 SIERADZKI Adam
421 DMOWSKI Pawet
857 OLDENBURG Tim
553 KOCHANOWICZ Krzysztof
693 CIESIELSKI Adam

40 PIECHOCKI Patryk
138 ORMAN Krzysztof
798 HUT Mariusz

22 BLADOWSKI Tomasz
294 BABIARZ Jacek

5 Lubuski Putk Artylerii
Gubin

Czerwonak

Vezuvio Team

Masterchem MTB Team

KOSOX BIKE TEAM

Toyota Ukleja MTB Team

GRUPA MTB SULECHOW

Active Team BEZ BALASTU

KOSOX BIKE TEAM

KOSOX BIKE TEAM

Marbopur Miedzychéd Team Bike
MeroMTB

Gubin
Zerwani z taricucha Zary
Pota Pota Team

Szookrower

Adient Cycling Swiebodzin
Szelesiowka MTB

WATAHA PRZEMKOW
Skra Paterek IT-Ros Team
Kibolski KS

Active Team BEZ BALASTU
ART-COLOR

Kibolski KS

KS GVT

Komorniki MTB Team
Serwis Paw-Moto

GRUPA MTB SULECHOW
Bike Pasja Racing Team

5 Lubuski Putk Artylerii
Team Zoot Europe
WATAHA PRZEMKOW
Skra Paterek IT-Ros Team
Adient Cycling Swiebodzin
brak

NBS BIALOSLIWIE
ENERGIKA

1:10:40
1:13:23
1:14:39
1:14:58
1:15:02
1:15:04
1:16:46
1:18:04
1:19:13
1:19:16
1:19:16
1:19:53
1:20:04
1:20:20
1:21:53
1:22:16
1:22:52
1:23:50
1:23:59
1:24:13
1:24:15
1:24:42
1:24:51
1:26:19
1:26:31
1:28:11
1:28:11
1:28:16
1:28:57
1:29:03
1:30:02
1:30:11
1:30:40
1:31:50
1:34:22
1:34:40
1:39:19
1:40:58
1:41:00
1:41:45
1:43:56
1:44:10
1:44:29
1:46:04

500
480
470
470
470
470
460
450
450
450
450
440
440
440
430
430
430
420
420
420
420
420
420
410
410
400
400
400
400
400
390
390
390
380
370
370
360
350
350
350
340
340
340
330

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

CHODZIEZ 2020

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 20-10-11 16:19:28



Wvyniki wg kategorii wiekowych

MINI (27 km)
45 286 BABIARZ Maciej 1:48:14 330
46 36 STAWINSKI tukasz CIESIOLKA TEAM 1:54:24 310
47 317 ZURAKOWSKI Damian Adient Cycling Swiebodzin 2:04:59 280
48 811 FOLTYNIAK Mariusz Bez Klubu 2:09:05 270
49 802 NOWACKI Damian - 2:09:08 270
DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, Druk: 20-10-11 16:19:28

CHODZIEZ 2020 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wvyniki wg kategorii wiekowych

MINI (27 km)

Kategoria: M4

1 159 MIKOLAJCZYK Przemyslaw agrochest team kostrzyn wielkopolski 1:08:50 500
2 260 tUKAWSKI Rafat KS Stomil Poznan 1:10:44 490
3 352 DROZDOWSKI Robert OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 1:12:43 470
4 800 SMOLINSKI Artur Merx Team Wagrowiec 1:14:16 460
5 377 FRANK Artur GRUPA MTB SULECHOW 1:15:31 460
6 530 KUBAS Krzysztof KKFP Wolsztyn 1:16:17 450
7 679 KOLACKI Mirostaw Merx Team Wagrowiec 1:16:32 450
8 520 MUSIALSKI Andrzej R-Bajk 1:16:36 450
9 87 WENCEL Artur DT4YOU MTB TEAM 1:17:31 440
10 158 PSTRAS Artur WROMAL MTB TEAM 1:17:41 440
11 839 ZIETEK Krzysztof Posnania Triathlon 1:19:10 430
12 557 MUSIELAK Michat OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 1:19:28 430
13 326 BIEDRZYCKI tukasz OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 1:19:58 430
14 845 MOKROGULSKI Barttomiej - 1:20:15 430
15 344 BARTOSIK Pawet 1:20:16 430
16 681 MARCINKOWSKI Marcin DT4YOU MTB TEAM 1:20:16 430
17 476 KIERNOZEK Tomasz R-Bajk 1:20:26 430
18 809 KACZMARCZYK Sebastian KOSOX BIKE TEAM 1:21:28 420
19 843 MARIANSKI Leszek Skra Paterek IT-Ros Team 1:21:31 420
20 684 CURUL Daniel DECATHLON MTB TEAM GNIEZNO 1:21:43 420
21 274 ZAGORSKI Maciej 1:21:48 420
22 683 GRZYBEK Marcin ZNIN 1:23:29 410
23 52 KOSMALA Arek YOLOBIKE Sypniewski MTB 1:23:39 410
24 819 ANDRZEJEWSKI Tomasz Medicum Nostrum Gniezno 1:23:48 410
25 338 BRZEZINSKI Michat 1:25:27 400
26 121 STACHOWIAK Tomasz ROOWEROMANIA TEAM POZNAN 1:25:27 400
27 686 MORTEK Norbert DECATHLON MTB TEAM GNIEZNO 1:25:46 400
28 160 KUBIACZYK Maciej Szelesiowka MTB 1:26:08 400
29 177 JURCZYK Krystian Vanilla MTB Team 1:26:30 400
30 234 SZNYR Krzysztof 1:26:51 400
31 854 CWIKEA Stawomir Skra Paterek IT-ROS Team 1:26:54 400
32 250 CZERWINSKI Krzysztof OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 1:28:11 390
33 94 GRZELAK Edward brak 1:28:29 390
34 793 DUTKIEWICZ Krzysztof Skra Paterek IT-Ros Team 1:28:43 390
35 325 TALAREK Maciej 1:28:46 390
36 762 tECH Mariusz Brenderup Team 1:28:55 390
37 691 JEZIOROWSKI Maciej 1:29:36 380
38 690 KRUSZWICKI Tomasz Przygoda 1:29:39 380
39 851 GRAMS Marek Chodzieskie Towarzystwo Rowerowe 1:29:47 380
40 787 ZATT Marek Chodziez 1:30:16 380
41 820 FRACKOWIAK Tomasz PKO Bank Polski 1:30:24 380
42 810 SIEJAK Tomasz 1:31:18 380
43 152 WOICIECHOWSKI Artur 1:33:43 370
44 230 WIERZBICKI Jedrzej 1:36:06 360

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

CHODZIEZ 2020

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 20-10-11 16:19:28



Wvyniki wg kategorii wiekowych

MINI (27 km)
45 853 KORBANEK Witold PSS Pozytywnie Zakreceni 1:36:58 350
46 411 SOSNOWKA Wiodzimierz Ekoenergetyka Bike Team 1:38:54 350
47 791 GRANOWSKI Pawet "SISU-OWB rowertour.com." 1:43:28 330
48 805 MIKLEJEWSKI Tomasz 1:44:46 330
49 855 HOLTZER Piotr SUPERCAR 1:46:17 320
50 786 PAWLOWSKI Robert Vege Runners 1:52:55 300
51 849 MALIK Juliusz NIKOSBIKE 1:53:50 300
52 856 LUBAWY Rafael Toyota Ukleja MTB Team 1:54:09 300
53 801 WOZNIAK Tomasz brak 1:54:57 300
54 194 SKAZA Krzysztof Komorniki MTB Team 1:54:59 300
55 85 BLUSZCZ Dariusz YOLOBIKE Sypniewski MTB 1:57:34 290
56 850 LUTY Mariusz RUUKKI 2:15:50 250
Kategoria: M5
1 225 MAKUCHOWSKI Bogdan BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:14:57 500
2 116 JAROS Marek R-Bajk 1:15:08 500
3 327 URBANIAK Mirostaw SOGEST 1:19:25 470
4 347 ROTKO Adam OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 1:22:10 460
5 35 NOWOSAD Grzegorz Ekoenergetyka Bike Team 1:24:05 450
6 218 BRIKS Jerzy THULE TEAM 1:25:40 440
7 53 JAWORSKI Mariusz 1:27:15 430
8 806 HAREZLAK Piotr Wrzeénia 1:28:51 420
9 780 NOWAK Marian mSport 1:29:44 420
10 808 ZMUDA Marcin Axis Studio Sound Productions 1:30:18 420
11 60 SWAT Jacek SWAT TEAM 1:36:55 390
12 714 JANISZEWSKI Mariusz 1:37:40 380
13 687 WOZNICKI Witold Ktecko Cycling Team 1:41:44 370
14 724 WLUDARSKI Maciej Zary Runners Team 1:43:55 360
15 156 FABROWSKI Jarostaw BABIMOST 1:56:01 320
Kategoria: M6
1 144 JASIONEK Tadeusz JF Duet Goleniéw 1:22:08 500
2 15 NEUMANN Jerzy Euro Bike Kaczmarek Electric Team 1:25:41 480
3 12 HAELUCHA Bogdan Euro Bike Kaczmarek Electric Team 1:28:09 470
4 251 SKORUPSKI Andrzej CIESIOtKA TEAM 1:30:38 450
5 833 MAZIARZ Andrzej Euro Bike Kaczmarek Electric Team 1:41:25 400
6 278 JEDRZEJCZAK Leszek GRUPA MTB SULECHOW 1:43:55 400
7 279 GOSS Michat Grupa ROTO MTB 1:46:16 390
Kategoria: MIM
1 375 FRANK Bartosz 1:14:29 500
2 417 SEREDNICKI Mikolaj LKS Trasa Zielona Géra 1:15:37 490
3 217 PRZYCHODZEN Piotr Centrum Rowerowe GIANT Zary Team 1:16:56 480
4 482 KOMAR Barttomiej Real 64-sto 1:17:57 480
5 836 SZAMBURSKI Franciszek Chodzieskie Towarzystwo Rowerowe 1:23:48 440

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

CHODZIEZ 2020

Druk: 20-10-11 16:19:29

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



